- 1 -

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2024〕161 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）
关于镇坪县第十九届人民代表大会第三次会议

第 29 号建议办理情况的复函

丁继军代表：

关于您提出排除县城建设路（明珠酒店至望江楼段）人车争

道安全隐患的建议我局已收悉，并高度重视，我局在调研城市道

路造中已将该段列入改造计划，将该段人行道悬桃加宽，实现人

车分流，消除安全隐。目前项目己委托设计院正在进行设计方案，

预计在2024年8月底前完成项目前期相关程序后就可开工建设，

预计在年底可施工完毕投入使用。

最后，感谢您对住建工作的关心与支持，祝你工作顺利。

特此复函。

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2024 年 6 月 13 日

抄送：县人大代选工委、县政府督查室